UBND TỈNH NINH THUẬN

VĂN PHÒNG
________________

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
_____________________________________________

Số:       /VPUB-HCQT

Ninh Thuận, ngày      tháng      năm 2023

 V/v đề nghị phê duyệt Đề án vị

trí việc làm và cơ cấu ngạch

công chức của Văn phòng Uy

ban nhân dân tỉnh

       Kính gửi: Sở Nội vụ.

 Căn cứ Công văn số 503/UBND-VXNV ngày 16/02/2023 của Chủ tịch

UBND tỉnh về việc triển khai thực hiện các Thông tư của Bộ Nội vụ hướng dẫn

về vị trí việc làm và cơ cấu ngạch công chức; Công văn số 1920/UBND-VXNV

ngày 16/5/2023 về việc triển khai thực hiện Kết luận số 50-KL/TW ngày

28/02/2023 của Bộ Chính trị;

 Căn cứ Thông tư 02/2023/TT-VPCP ngày 11/9/2023 của Văn phòng Chính

phủ ban hành hướng dẫn vị trí việc làm công chức nghiệp vụ chuyên ngành lĩnh

vực văn phòng trong các cơ quan, tổ chức hành chính;

 Căn cứ Quyết định số 1013/QĐ-UBND ngày 30/7/2023 của Chủ tịch

UBND tỉnh phê quyệt tạm thời vị trí việc làm và cơ cấu ngạch công chức của Văn

phòng UBND tỉnh Ninh Thuận;

 Theo đề nghị tại Công văn số 3672/SNV-TCBM ngày 01/11/2023 của Sở

Nội vụ đề nghị khẩn trương rà soát, xây dựng Đề án vị trì việc làm và cơ cấu

ngạch công chức, cơ cấu viên chức theo chức danh nghề nghiệp.

 Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh rà soát, xây dựng Đề án vị trí việc làm và

cơ cấu ngạch công chức theo quy định tại Nghị định số 62/2020/NĐ-CP ngày

01/6/2020 của Chính phủ, Thông tư 02/2023/TT-VPCP ngày 11/9/2023 của Văn

phòng Chính phủ và các văn bản hướng dẫn thực hiện.

 Kính đề nghị Sở Nội vụ thẩm định, trình Ủy ban nhân dân tỉnh phê duyệt./.

 (Đính kèm Đề án vị trí việc làm, Bản mô tả công việc; các Phụ lục và văn

bản có liên quan).

Nơi nhận:  CHÁNH VĂN PHÒNG
- Như trên;

- VPUB: LĐ;

- Lưu: VT, HCQT.

Hồ Sĩ Sơn

		VGCA | ĐT: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-04T08:26:43+0700
	HÀ NỘI
	Hồ Sĩ Sơn<syson@ninhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-12-04T14:08:17+0700

		2023-12-04T14:08:44+0700

		bcsd@ninhthuan.gov.vn
	2023-12-04T14:10:31+0700